
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Direzione Generale 

 

 

Dirigente: Marco Anello, marco.anello@istruzione.it 

Riferimenti: Patrizia Abate, patrizia.abate@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 2639 del 26 gennaio 

2023 avente ad oggetto Assegnazione di assistenti di lingua straniera alle istituzioni 

scolastiche italiane. Anno scolastico 2023/2024; 

Considerata la propria nota prot. n. 5249 del 07/02/2023 finalizzata alla selezione delle 

Istituzioni scolastiche per l’assegnazione degli assistenti di lingua straniera per l’a.s. 

2023/2024; 

Ritenuto di dover costituire apposita commissione per valutare le candidature pervenute 

entro i termini stabiliti; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione incaricata di compiere le suddette operazioni è così composta: 

Patrizia Abate   Dirigente Tecnico USR Sicilia – Presidente 

Assunta Minauda Dirigente Scolastica incaricata ai sensi della legge n. 448/98 presso USR Sicilia 
- Componente; 

Antonella Longo  Funzionario Amministrativo presso USR Sicilia – Componente e Segretaria. 

 

Art. 2 

Non è previsto alcun compenso per i componenti della Commissione. 
 

 

Il Direttore Generale 
Giuseppe Pierro 

 

 


		2023-02-15T17:14:02+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2023-03-01T12:14:07+0100
	protocollo




